

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H18008
Stavba: Most č.2 - LC Loucká



KSO:
Místo: Louka u Jemnice

CC-CZ:
Datum: 25.05.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

IČ: 25692810
DIČ: CZ25692810

Projektant:
HURYTA s.r.o.

IČ: 25569155
DIČ: CZ25569155

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 957 681,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 957 681,26	1 671 113,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 628 794,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H18008

Stavba: Most č.2 - LC Loucká



Místo: Louka u Jemnice

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: HURYTA s.r.o.

Uchazeč: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 957 681,26	9 628 794,33
Část 1	Nosné konstrukce	7 380 931,66	8 930 927,31
Část 2	Mikropiloty	576 749,60	697 867,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Most č.2 - LC Loucká

Objekt:

Část 1 - Nosné konstrukce

KSO:

Místo: Louka u Jemnice

CC-CZ:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

IČ:

25692810

DIČ:

CZ25692810

Projektant:

HURYTA s.r.o.

IČ:

25569155

DIČ:

CZ25569155

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 380 931,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 380 931,66	21,00%	1 549 995,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 930 927,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Most č.2 - LC Loucká
Objekt: Část 1 - Nosné konstrukce

Místo: Louka u Jemnice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant: HURYTA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 380 931,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 236 106,42

D 1

Zemní práce

962 641,32

1	K	111211231	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	8,000	750,00	6 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP

Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm

2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	200,000	60,00	12 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	4 500,00	36 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PP

Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

4	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	8,000	2 500,00	20 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PP

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm

5	K	113107144	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	42,400	550,00	23 320,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

6	K	113107186	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	70,000	480,00	33 600,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

7	K	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	20,000	5 500,00	110 000,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

PP

Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600

8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80,000	200,00	16 000,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

PP

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

9	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	150,00	4 500,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PP

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	129911111	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	4,000	5 500,00	22 000,00
PP			Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu vápennou nebo vápenocementovou				
11	K	121151213	Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	200,000	120,00	24 000,00
PP			Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
12	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	275,000	650,00	178 750,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
13	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	50,000	850,00	42 500,00
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
14	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	275,000	180,00	49 500,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m				
15	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	108,000	180,00	19 440,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m				
16	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	50,000	180,00	9 000,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m				
17	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	108,000	135,00	14 580,00
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
18	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	86,533	40,00	3 461,32
PP			Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu				
VV			4*4,0* $\sqrt{(3,0^2+3,0^2+4,5^2+4,5^2)}$	86,533			
19	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	108,000	30,00	3 240,00
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	325,000	30,00	9 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
21	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	550,000	500,00	275 000,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
22	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	100,000	500,00	50 000,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
D 2			Zakládání				598 866,20
23	K	212792212	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 160	m	20,000	950,00	19 000,00
PP			Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 160				
24	K	273311125	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m3	4,160	9 500,00	39 520,00
PP			Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20				
VV			2*3,2*6,5*0,1		4,160		
25	K	273321117	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	7,000	9 500,00	66 500,00
PP			Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30				
26	K	273321118	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	17,100	9 500,00	162 450,00
PP			Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37				
27	K	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m2	2,680	850,00	2 278,00
PP			Bednění základových konstrukcí desek zřízení				
VV			2*(2*3,2+7,0)*0,1		2,680		
28	K	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m2	6,000	850,00	5 100,00
PP			Bednění základových konstrukcí desek zřízení				
29	K	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m2	47,314	850,00	40 216,90
PP			Bednění základových konstrukcí desek zřízení				
VV			4*(2,64+6,33)*0,5+2*0,95*(6,33+1,4)*2		47,314		
30	K	273354211	Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění	m2	8,680	450,00	3 906,00
PP			Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění				
VV			2,68+6		8,680		
31	K	273354211	Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění	m2	47,314	450,00	21 291,30
PP			Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění				
32	K	273361116	Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,350	37 500,00	88 125,00
PP			Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
VV			1,95+0,4		2,350		
33	K	273361412	Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,363	37 500,00	13 612,50
PP			Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2				
VV			2*3,0*6,3*0,008*1,2		0,363		
34	K	275321117	Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	14,407	9 500,00	136 866,50
PP			Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30				
VV			1,138*6,33*2		14,407		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				2 891 770,00
35	K	317171125	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou spřaženou	kus	24,000	200,00	4 800,00
PP			Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou spřaženou				
36	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	9,000	27 500,00	247 500,00
PP			Římsy ze železového betonu C 30/37				
37	M	317171125R	kotva talířová pro kotvení mostní římsy	kus	24,000	1 200,00	28 800,00
PP			kotva talířová pro kotvení mostní římsy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	33,200	3 200,00	106 240,00
	PP		Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů				
	VV		40*(0,28+0,4+0,15)		33,200		
39	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	33,200	1 950,00	64 740,00
	PP		Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů				
40	K	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,380	37 500,00	51 750,00
	PP		Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
41	K	317661132	Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým, spára šířky přes 15 do 40 mm	m	6,000	450,00	2 700,00
	PP		Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým, spára šířky přes 15 do 40 mm				
	VV		4*1,5		6,000		
42	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37	m3	54,000	20 150,00	1 088 100,00
	PP		Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37				
43	K	334351112	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	m2	190,000	2 500,00	475 000,00
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton				
44	K	334351211	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek	m2	190,000	1 375,00	261 250,00
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek				
45	K	334361226	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí	t	5,680	37 500,00	213 000,00
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zidek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí				
46	K	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů zřízení	m3	5,000	10 500,00	52 500,00
	PP		Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů zřízení				
47	K	334952113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů odstranění	m3	5,000	10 500,00	52 500,00
	PP		Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů odstranění				
48	K	348171111	Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms	m	40,000	250,00	10 000,00
	PP		Osazení mostního ocelového zábradlí přímo do betonu říms				
49	M	348171111R	<i>Dodání mostního zábradlí včetně PKO</i>	kg	1 109,000	210,00	232 890,00
	PP		Dodání mostního zábradlí včetně PKO				
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 812 175,00
50	K	421321128	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní deskové, z betonu C 30/37	m3	30,000	21 750,00	652 500,00
	PP		Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní deskové, z betonu C 30/37				
51	K	421361226	Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu	t	3,730	37 500,00	139 875,00
	PP		Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu				
52	K	421955112	Bednění na mostní skruži zřízení bednění z překližek	m2	77,000	1 750,00	134 750,00
	PP		Bednění na mostní skruži zřízení bednění z překližek				
53	K	421955212	Bednění na mostní skruži odstranění bednění z překližek	m2	77,000	900,00	69 300,00
	PP		Bednění na mostní skruži odstranění bednění z překližek				
54	K	452218010	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na sucho	m3	50,000	12 200,00	610 000,00
	PP		Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na sucho				
55	K	458311131	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního	m3	20,000	4 850,00	97 000,00
	PP		Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního				
56	K	458501111	Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách těžného	m3	75,000	1 450,00	108 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách těženého							
D 5			Komunikace pozemní	252 395,00			
57	K	565251113	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	110,000	625,00	68 750,00
PP Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 250 mm							
58	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	53,000	50,00	2 650,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2							
59	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	53,000	850,00	45 050,00
PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm							
60	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	53,000	1 065,00	56 445,00
PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm							
61	K	578133212	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 35 mm	m2	53,000	1 500,00	79 500,00
PP Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 35 mm							
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	283 180,00			
62	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	20,000	390,00	7 800,00
PP Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm							
63	M	59227029	<i>žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>450,00</i>	<i>9 000,00</i>
PP žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm							
64	K	962041211	Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů z prostého betonu	m3	13,000	4 300,00	55 900,00
PP Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů z prostého betonu							
65	K	963051111	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu	m3	30,500	5 860,00	178 730,00
PP Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu							
66	K	966075211	Demontáž částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného, hmotnosti do 50 kg	kg	1 270,000	25,00	31 750,00
PP Demontáž částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného, hmotnosti do 50 kg							
D 997			Přesun sutě	263 975,10			
67	K	997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	t	68,710	250,00	17 177,50
PP Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m							
VV					68,71	68,710	
68	K	997211211	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	103,070	250,00	25 767,50
PP Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			103,07	103,070			
69	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	68,710	120,00	8 245,20
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km				
VV			68,71	68,710			
70	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	618,390	20,00	12 367,80
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			68,71*9	618,390			
71	K	997211521	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km	t	103,070	95,00	9 791,65
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km				
VV			103,07	103,070			
72	K	997211529	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	927,630	15,00	13 914,45
PP			Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			9*103,07	927,630			
73	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	68,710	200,00	13 742,00
PP			Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
VV			68,71	68,710			
74	K	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	103,070	200,00	20 614,00
PP			Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
VV			103,07	103,070			
75	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	28,600	350,00	10 010,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
76	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	73,200	400,00	29 280,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
77	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	68,710	1 500,00	103 065,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D			998 Přesun hmot	171 103,80			
78	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	285,173	300,00	85 551,90
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	998212191	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	285,173	300,00	85 551,90
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				144 825,24
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				144 825,24
80	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým	m2	220,000	70,00	15 400,00
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým				
VV			2*110				220,000
81	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,411	60 000,00	24 660,00
PP			lak penetrační asfaltový				
VV			220*0,00187 "Přepočtené koeficientem množství				0,411
82	K	711122231	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým pomocným	m2	110,000	70,00	7 700,00
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým pomocným				
83	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,133	60 080,00	7 990,64
PP			lak penetrační asfaltový				
VV			110*0,00121 "Přepočtené koeficientem množství				0,133
84	K	711341564	Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	53,000	700,00	37 100,00
PP			Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP				
85	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	61,772	550,00	33 974,60
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
VV			53*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství				61,772
86	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,900	20 000,00	18 000,00
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Most č.2 - LC Loucká

Objekt:

Část 2 - Mikropiloty

KSO:

Místo: Louka u Jemnice

CC-CZ:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

IČ:

25692810

DIČ:

CZ25692810

Projektant:

HURYTA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

576 749,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	576 749,60	21,00%	121 117,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

697 867,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Most č.2 - LC Loucká

Objekt:

Část 2 - Mikropiloty

Místo: Louka u Jemnice

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: HURYTA s.r.o.

Uchazeč: SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

576 749,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV				576 749,60	
D	2	Zakládání				469 647,10	
1	K	225311116	Maloprofilové vrtý jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI	m	48,000	2 320,00	111 360,00
PP			Maloprofilové vrtý jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI				
VV			8*6				
2	K	282602112	Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	16,000	4 500,00	72 000,00
PP			Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa				
3	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	5,183	3 700,00	19 177,10
PP			cement portlandský CEM I 42,5MPa				
VV			0,125*0,125*3,1415*6*8*2				
VV			4,712*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				
4	K	283111112	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm	m	16,000	2 125,00	34 000,00
PP			Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm				
VV			8*2				
5	K	283111122	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část manžetová, průměru přes 80 do 105 mm	m	32,000	2 125,00	68 000,00
PP			Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část manžetová, průměru přes 80 do 105 mm				
VV			8*4				
6	M	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	52,800	1 650,00	87 120,00
PP			trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm				
VV			16+32				
VV			48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				
7	K	283131112	Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 80 do 105 mm	kus	8,000	4 200,00	33 600,00
PP			Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 80 do 105 mm				
8	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,059	310 000,00	18 290,00
PP			plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule				
VV			0,25*0,25*0,015*8*7,85				
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	18,000	1 450,00	26 100,00
PP			Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm				
VV			2*10*3*0,3				
D	998	Přesun hmot				107 102,50	
10	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy	t	42,841	2 500,00	107 102,50
PP			Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy				